
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  727 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

SERVIZIO DI COPROGETTAZIONE E GESTIONE DEL 
CENTRO ESTIVO "MULTISPORT" RIVOLTO AI  MINORI 
DELLA SCUOLA PRIMARIA E  SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO  - EROGAZIONE CONTRIBUTO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

03/10/2023

 648

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO03/10/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 727 DEL 03/10/2023 

 

 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI COPROGETTAZIONE E GESTIONE DEL CENTRO ESTIVO "MULTISPORT" RIVOLTO AI  

MINORI DELLA SCUOLA PRIMARIA E  SECONDARIA DI PRIMO GRADO  - EROGAZIONE 

CONTRIBUTO 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Richiamata la Delibera di G.C. n. 32 del 21.03.23 con la quale l’Amministrazione comunale ha 

approvato l’avviso pubblico di manifestazione di interesse per il servizio di co-progettazione e 

gestione del centro estivo comunale; 

Vista la Determinazione n° 582 del 20.07.2023 di assunzione impegno di spesa e accertamento 

entrate per il servizio di coprogettazione e gestione del centro estivo comunale “Multisport” rivolto 

ai minori della scuola primaria e secondaria di primo grado; 

Verificata la rendicontazione economica presentata dalla Società Lombardia Nuoto SSD a r.l., 

quale ente individuato per il servizio di coprogettazione e gestione del centro estivo comunale; 

Richiamata l’istanza prot.19589 del 21/08/2023 del presentata dalla Società Lombardia Nuoto SSD 

a r.l. per la richiesta di contributo relativo alle spese documentate e rendicontate pari ad euro 

7.218,24, che trovano copertura al capitolo 10454/292 Tit. 1 Missione 12 Programma 5 del bilancio 

dell’esercizio in corso; 

Dato atto che al capitolo 2335 sono stati introitati i proventi derivanti dal pagamento della tariffa 

per il servizio a domanda individuale per un totale pari ad euro 6.965,00: 

Acquisito il parere favorevole dal punto di vista tecnico espresso del Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona e quello favorevole dal punto di vista contabile espresso dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 



DETERMINAZIONE N. 727 DEL 03/10/2023 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022/24 e relativi allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg provvisorio per la gestione dell’esercizio 2023; 

Vista la legge 197/22 con la quale si proroga l'approvazione del bilancio al 30/04/2023 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove 

la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in 

un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si 

intende automaticamente autorizzato sino a tale termine; 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

DETERMINA 

1. Di dare atto che con determinazione n. 582 del 20/07/2023 è stato assunto impegno di spesa 

al capitolo 10454/292 Tit. 1 Missione 12 Programma 5 del bilancio dell’esercizio in corso 

per un importo pari ad euro 14.000,00; 

2. Di provvedere alla liquidazione del contributo € 7218,24 alla Società Lombardia Nuoto 

(gestore del centro estivo Multisport) a copertura delle spese come rendicontate nell’allegato 

entro il 30.09.2023; 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000 la somma di: 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000 la somma di: 

1. Euro 7.218,24 alla Società Lombardia Nuoto SSD a r.l. mediante bonifico su IBAN 

IT73C0840432690000000025078 Banca di Credito Cooperativo sede di Busto Garolfo. 

la Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Zambrano Marinella 



DETERMINAZIONE N. 727 DEL 03/10/2023 

 

 

 

 



 

Sede Legale: Via Passerini,13 – 20900 Monza (MB) 

Tel 0331 565988  Fax 0331 565981 

info@lombardianuoto.it – www.lombardianuoto.it 

 

 

 

         Busto Garolfo, 20 ottobre 2023 
 
 
 Spettabile 
 Comune di Busto Garolfo 
  Piazza Armando Diaz, 2 
 20038 Busto Garolfo (MI) 
  
  
   

 
 
  Oggetto: spese di gestione centro estivo comunale. 

  

Con la presente siamo a comunicare che le spese sostenute per la gestione del centro estivo 
comunale sono le seguenti: 

Mensa: Eu 3.083,08 come da fattura allegata emessa da ASD Accademia Bustese 

Personale: Eu 3.200 (di cui 3.000 per gli animatori, vedi ricevute compensi, ed eu 200 per gestione 
segreteria) 

Materiale per pulizia e DPI: Eu 335,16 (come da fattura 3G a cui sono state detratti gli importi non di 
competenza)  

Rinfresco del 31/07/23 effettuato dalla Focacceria ligure di Busto Garolfo: Eu 510 (vedi fattura 
allegata MAMA snc) 

Assicurazione di nr. 45 iscritti: costo totale eu 90 (Eu 2 per 45 bambini) 

Il totale complessivo ammonta quindi a Euro 7.218,24 

Rimaniamo a disposizione per ulteriori informazioni e porgiamo cordiali saluti. 

 
 

  Lombardia Nuoto S.S.D. a r.l. 
       

mailto:info@lombardianuoto.it

















		2023-11-09T16:45:22+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




